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13. ledna 2007 Jarni soupisky, par dat z podzimu

Zacatek soutéze se po zimni prestavce blizi

K terminu danému Rozpisem, tedy 10.1.2007, zaslalo nové soupisky celkem 6 druzstev (AS B, C, D, Hazlov
F, G a Cheb E). V souladu s pravidly povazuji soupisky ostatnich druzstev za stejné jako na zacatku sezony.
Prosim o kontrolu soupisek a v pfipadé nalezené chyby pak pokud mozno co nejrychlejSi informaci.

Ve druhé ¢asti Zpravodaje napravuji rest z konce podzimni ¢asti a uvadim péar statistickych udaja ze
soutéze. Omlouvam se, ale vzhledem k dalSim rozsahlym kuzelk&fskym povinnostem jsem nedokézal Vam
tato data prezentovat dfive. U Zisku bodl omluvte chybu programu, ktery zde uvazuje za vzajemny duel
dvou hracl zisk jednoho bodu namisto u nas pouzivanych dvou bodl. Ztoho plyne, Ze uvedena
procentualni Gspésnost hracu je dvakrat vétSi nez ve skutecnosti. Pfi prohlizeni dat si Gdaj vydélte dvéma.

Soupisky - Jaro

TJ Jiskra Sabina D 29

KOVAC Petr 17287 32
SPACKOVA Andrea 17806 30
BOBCIK Petr 17813 25
CIMBALA Radek 19387 21
KVETON Stanislav 17290 29
DRANCZAK Petr 02020 32
DRANCZAK Vaclav 17291 36
NEMEC Stanislav 18740 25
TJ Jiskra Hazlov G 30

BURIANEK Jifi 18457 15
BENESOVA lveta 18124 24
JARINOVA Iveta 12364 41
JARINOVA Klara 18123 19
PETER Helmut 18521 45
ZADRAZIL Jakub 15582 21
BENO Jan 17336 42
TJ Jiskra Hazlov F 23

UTIKALOVA Miroslava 04761 36
REPCIK Miroslav 18120 15
TUCEK Michal 18617 16
KLIMENT Ludvik 18451 16
BOHMANN Petr 19196 15
UTIKAL Karel 05987 42
TJ Lokomotiva Cheb D 43

KLEPACEK Adolf 19414 50
NOVACEK Jifi 19410 21
MASKOVA Yvona 19413 41
NOVACEK Josef 15860 63
VRBATA Zdenék 17012 44
HUSNIKOVA Dagmar 17013 39
RAJLICH Petr 17023 37
BERKOVCOVA Hana 19409 48



TJ Jiskra AS B

KNEDLIK Jifi
MISANEK Vladimir
HERTELOVA Marie
JAKUPKA Petr
PETRICKOVA Jifina
BRILLOVA Zderika
TOMASEK JiFi

TJ Jiskra AS D

POKORNA Frantigka
KASPAR Petr
HAKOVA Véra
KOVAROVA Marie
STRESKA Véclav
JEDLICKA Petr

TJ Jiskra Sabina C

ZVERINA Josef
BASL Véclav
PESEK Pavel
VOLF Emil
RUDOVSKY Jifi
KOZISEK Lubo3
KINDL FrantiSek
FERA Jifi

FAC Miroslav
BENES Vaclav

TJ Lomnice C
BRZEK Miroslav

WINKLEROVA Zuzana

STEJSKALOVA Jitka
HROMADA Lubo$
SIMACEK Petr
VAJDIKOVA Sona
FLEJSAR Jii
PROUZOVA Monika
PITNEROVA Sylva
KUPCIK Albert
FRANKO Milan
JANDA Petr

TJ Lokomotiva Cheb E

JAROS JiFi

KRYSL Vladimir
CAPOUCH FrantiSek
STURMOVA Petra
ADAM Jan

POTZL Roman
MALEK Petr
SCHUBERT Pavel

01763
10547
15973
12525
01782
01791
01768

01789
16393
01793
01783
19601
14361

15741
18357
02021
04817
10916
10918
02010
10281
13441
11449

17169
18233
16461
16459
19546
11473
13537
11472
04574
17147
18856
16551

17941
17010
09699
18557
17943
17942
04360
16410

48

57
54
35
41
58
39
50

49

57
39
47
65
31
57

50

39
51
32
77
59
44
65
30
37
63

43

43
45
48
54
30
32
66
34
42
39
34
44

40

33
52
60
32
32
33
51
30



TJ Jiskra AS C

VIEWEGOVA Milada 01790
VIEWEGOVA Pavla 10727
HURTA Martin 17015
BUDKA Vaclav 05360
BRANICKY Jifi 01781
BALINT Marian 15525
TJ Jiskra AS E

BRANICKA Zuzana 05096
SIVULKA Roman 18887
JEDLICKOVA Jana 15527
JANOUSCH Petr 16104
JANOUSCH Martin 18839
SPINDER Dalibor 18840
BRANICKA Petra 12547

41

52
24
29
64
56
20

36

53
42
20
51
30
33
21

Statistické udaje — Podzim 2006-2007

Pofradi jednotlive
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jméno hrace

. JEDLICKOVA Pavlina
. TUCEK Michal
. BALINT Marian

RAJLICH Petr
REPCIK Miroslav
BUFKA Jifi
PESEK Pavel

. DRANCZAK Petr

. HURTA Martin

. VIEWEGOVA Milada
. VAJDIKOVA Sona

. ADAM Jan

. NEMEC Stanislav

. KOVAC Petr

. STRNAD Ales

. TOMASEK Jifi

. JANOUSCH Petr

. MALEK Petr

. KOLMAN Jaromir

. SPINDER Dalibor

. KLIMENT Ludvik

. HERTELOVA Marie
. HUSNIKOVA Dagmar
. BUDKA VAclav

. KLEPACEK Adolf

. PRUCHA Frantigek
. BRANICKY JiFi

. KUPCIK Albert

. SIMACEK Petr

. UTIKALOVA Miroslava
. SPACKOVA Andrea
. KASPAR Petr

. VALTR Pavel

. PETER Helmut

. JAKUPKA Petr

. ZADRAZIL Jakub

. ZVERINA Josef

. JARINOVA Iveta

. KVETON Stanislav
. KOZISEK Lubo3

druzstvo
ASC
Hazlov F
ASC
Cheb D
Hazlov F
ASB
Sabina C
Sabina D
ASC
ASC
Lomnice C
Cheb E
Sabina D
Sabina D
Hazlov F
AS B

AS E
Cheb E
AS B

AS E
Hazlov F
AS D
Cheb D
ASC
Cheb D
AS B
ASC
Lomnice C
Lomnice C
Hazlov F
Sabina D
ASD
ASC
Hazlov G
AS B
Hazlov G
Sabina C
Hazlov G
Sabina D
Sabina C

celkem
426.1
421.8
412.1
410.8
408.4
406.3
406.1
404.4
400.0
399.0
398.5
397.4
396.0
395.8
393.8
391.8
390.3
389.3
389.2
388.3
388.2
388.1
387.6
387.5
385.9
385.9
385.7
384.9
384.6
384.2
382.7
382.3
382.3
380.9
380.5
380.5
379.4
377.5
375.6
374.3
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plné

289.1
288.2
295.3
293.2
284.4
277.8
294.1
282.0
279.0
278.7
288.2
275.5
275.7
274.2
272.9
277.4
282.0
273.2
275.7
271.9
277.7
268.3
276.7
279.9
268.0
272.0
270.0
273.2
271.4
270.8
279.8
275.5
268.3
274.0
273.5
273.2
267.5
273.3
269.8
268.1

dorazka

137.1
133.7
116.8
117.6
1241
128.5
112.0
122.5
121.0
120.3
110.3
121.9
120.3
1215
120.9
114.4
108.3
116.2
113.5
116.3
110.5
119.8
110.9
107.6
117.9
113.9
115.7
111.7
113.2
113.4
102.9
106.9
114.0
106.9
107.0
107.3
111.9
104.2
105.7
106.3

chyby
3.6
4.5
8.7
6.8
10.3
4.7
12.3
7.1
7.5
8.0
8.8
7.2
9.1
1.7
9.9
6.6
11.2
9.4
8.7
7.3
8.4
8.5
8.9
9.6
5.7
6.1
8.5
10.6
9.8
9.8
11.2
13.0
8.2
11.0
11.3
12.4
9.9
9.5
7.5
10.9

pomeér kuz.

3/3
3/4
3/3
4/4
41/4
5/5
4/5
4/4
2/3
3/3
5/5
5/5
41/4
4/4
4/4
5/5
5/5
5/5
5/5
5/5
4/4
4/4
41/4
3/3
3/4
5/5
3/3
5/5
4/5
41/4
3/4
4/4
2/3
4/4
5/5
4/4
4/5
4/4
3/4
4/5

(459)
(460)
(442)
(442)
(448)
(455)
(444)
(419)
(425)
(423)
(430)
(447)
(448)
(418)
(461)
(422)
(411)
(415)
(432)
(418)
(435)
(397)
(414)
(402)
(406)
(423)
(425)
(409)
(431)
(406)
(410)
(431)
(404)
(448)
(415)
(429)
(405)
(438)
(397)
(409)



41. WINKLEROVA Zuzana Lomnice C 373.8 266.6 107.3 11.6 4/5 (413)
42. JEDLICKOVA Jana ASE 372.6 266.8 105.9 10.2 5/5 (394)
43. CAPOUCH Frantiek Cheb E 372.2 270.6 101.6 12.6 5/5 (427)
44. BASL Vaclav Sabina C 371.7 271.7 100.0 12.9 5/5 (403)
45. VIEWEGOVA Pavla ASC 3715 269.9 101.5 10.8 3/3 (413)
46. SNICER Vladislav Sabina C 371.2 276.8 94.3 13.8 4/5 (394)
47. DRANCZAK Vaclav Sabina D 371.0 265.8 105.2 10.3 4/4 (395)
48. NOVACEK Jifi Cheb D 370.9 268.7 102.3 10.0 474 (426)
49. VRBATA Zdené&k Cheb D 369.5 261.9 107.6 9.1 3/4 (409)
50. BRANICKA Petra ASE 367.9 273.9 94.0 14.9 5/5 (392)
51. MASKOVA Yvona Cheb D 366.5 265.3 101.2 14.7 3/4 (404)
52. CIMBALA Radek Sabina D 366.3 262.6 103.7 8.9 474 (391)
53. JEDLICKA Petr ASD 366.1 267.9 98.2 13.7 414 (417)
54. VRBA Radek Hazlov F 365.6 261.0 104.6 11.6 4/4 (417)
55. UTIKAL Karel Hazlov F 364.6 263.8 100.8 13.1 3/4 (441)
56. JARINOVA Klara Hazlov G 364.0 256.0 107.9 11.1 474 (412)
57. JAROS Jifi Cheb E 363.3 261.0 102.4 11.5 5/5 (404)
58. JANOUSCH Martin ASE 362.5 261.6 100.9 12.5 5/5 (389)
59. KINDL FrantiSek Sabina C 358.2 255.0 103.2 12.2 5/5 (409)
60. STRESKA Véaclav ASD 358.1 255.2 102.9 12.9 3/4 (376)
61. POTZL Roman Cheb E 356.7 254.0 102.7 13.7 5/5 (401)
62. BENO Jan Hazlov G 348.3 255.2 93.0 14.6 3/4 (389)
63. HAKOVA Véra ASD 348.1 260.9 87.1 14.3 3/4 (386)
64. POKORNA Frantiska ASD 346.6 254.8 91.8 15.8 474 (394)
65. SCHUBERT Pavel Cheb E 342.0 249.9 92.1 13.5 4/5 (386)
66. BURIANEK Jifi Hazlov G 3334 244.0 89.4 13.0 414 (360)
RADA Patrik A$ D 434.0 319.0 115.0 7.0 1/4 (434)
HAMMERLOVA Petra A$ B 403.5 290.5 113.0 6.5 1/5 (433)
BRILLOVA Katefina A$ C 401.0 288.0 113.0 9.0 1/3 (401)
FLEJSAR Jifi Lomnice C 398.4 276.6 121.9 6.7 3/5 (429)
PROUZOVA Monika Lomnice C 388.8 277.8 111.0 9.6 3/5 (437)
BRILLOVA Zderika ASB 388.3 258.3 130.0 7.3 3/5 (400)
RADA Patrik ASC 383.5 269.5 114.0 45 1/3 (400)
BRANICKA Zuzana ASE 378.3 275.3 103.0 11.3 3/5 (409)
KOZISEK Lukas Sabina C 378.0 262.0 116.0 6.5 215 (381)
HAMMERLOVA Petra A$ C 378.0 266.0 112.0 7.0 1/3 (378)
FERA Jiti Sabina C 376.7 263.2 113.4 7.1 3/5 (400)
KEBLUSEK Vladimir Cheb E 375.5 250.0 125.5 9.5 2/5 (406)
PETRICKOVA Jitina AS B 374.9 270.7 104.2 10.3 3/5 (427)
BERKOVCOVA Hana Cheb D 373.3 266.8 106.5 8.1 2/4 (419)
SIVULKA Roman ASE 371.1 269.4 101.7 8.2 3/5 (393)
STEJSKALOVA Jitka Lomnice C 369.9 258.3 111.6 11.0 3/5 (405)
BENESOVA Iveta Hazlov G 366.3 273.3 93.0 13.0 214 (394)
KOVAROVA Marie A$ D 361.7 260.3 101.3 12.3 214 (371)
FRANKO Milan Lomnice C 361.3 253.7 107.7 12.7 3/5 (391)
NOVACEK Josef Cheb D 359.9 257.8 102.1 12.9 214 (394)
JANDA Petr Lomnice C 357.8 255.0 102.8 9.9 3/5 (378)
VOLF Emil Sabina C 3445 261.0 83.5 17.0 2/5 (356)
STURMOVA Petra Cheb E 338.9 235.5 103.4 9.6 3/5 (373)
NOVAK Stanislav Sabina C 335.5 252.2 83.3 15.0 3/5 (362)
Zisk bod G pro druzstvo
jméno hrace druzstvo body zapasy v %
1. RAJLICH Petr Cheb D 17.0 / 10 (170%)
2. STRNAD Ales Hazlov F 16.0 / 10 (160%)
3. BUFKA Jifi AS B 16.0 / 10 (160%)
4. MALEK Petr Cheb E 15.0 / 10 (150%)
5. REPCIK Miroslav Hazlov F 140/ 7 (200%)
6. VAIDIKOVA Sona Lomnice C 14.0 / 10 (140%)
7. TOMASEK Jifi AS B 14.0 / 10 (140%)
8. ADAM Jan Cheb E 14.0 / 10 (140%)
9. PROUZOVA Monika Lomnice C 130/ 7 (186%)
10. KOVAC Petr Sabina D 13.0 / 10 (130%)
11. BASL Véclav Sabina C 13.0 / 10 (130%)
12. JANOUSCH Petr ASE 13.0 / 10 (130%)
13. TUCEK Michal Hazlov F 120 / 7 (171%)
14. VIEWEGOVA Milada ASC 120 / 7 (171%)
15. JEDLICKOVA Pavlina ASC 120/ 8 (150%)



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

NEMEC Stanislav
SPACKOVA Andrea
DRANCZAK Petr
KVETON Stanislav
KOLMAN Jaromir
HERTELOVA Marie
ZADRAZIL Jakub
SPINDER Dalibor
VIEWEGOVA Pavla
BRANICKA Petra
PETER Helmut
PESEK Pavel
BALINT Marian
NOVACEK Josef
VRBATA Zdenék
KLEPACEK Adolf
HUSNIKOVA Dagmar
DRANCZAK Vaclav
UTIKAL Karel
PRUCHA Frantisek
KLIMENT Ludvik
PETRICKOVA Jifina
FERA Jifi

KUPCIK Albert
CIMBALA Radek
FLEJSAR Jifi
WINKLEROVA Zuzana
ZVERINA Josef
JAKUPKA Petr
NOVACEK Jifi
JARINOVA Klara
JEDLICKA Petr
VALTR Pavel
BERKOVCOVA Hana
SIMACEK Petr
STRESKA Vaclav
KINDL FrantiSek
CAPOUCH FrantiSek
JEDLICKOVA Jana
KOZISEK Lubo$
JAROS Jifi
JARINOVA Iveta
UTIKALOVA Miroslava
BRILLOVA Zderika
SNICER Vladislav
JANDA Petr
BRANICKA Zuzana
VRBA Radek
POKORNA Frantiska
RADA Patrik
HAMMERLOVA Petra
HURTA Martin
HAMMERLOVA Petra
KEBLUSEK Vladimir
SCHUBERT Pavel
SIVULKA Roman
NOVAK Stanislav
STEJSKALOVA Jitka
BURIANEK Jifi
POTZL Roman
HAKOVA Véra
BENO Jan
BRANICKY Jifi
KASPAR Petr
JANOUSCH Martin
BUDKA Vaclav
BENES Vaclav
BRILLOVA Katefina
RADA Patrik

VOLF Emil

Sabina D
Sabina D
Sabina D
Sabina D
AS B

AS D
Hazlov G
AS E

AS C

AS E
Hazlov G
Sabina C
ASC
Cheb D
Cheb D
Cheb D
Cheb D
Sabina D
Hazlov F
AS B
Hazlov F
AS B
Sabina C
Lomnice C
Sabina D
Lomnice C
Lomnice C
Sabina C
AS B
Cheb D
Hazlov G
AS D

AS C
Cheb D
Lomnice C
AS D
Sabina C
Cheb E
AS E
Sabina C
Cheb E
Hazlov G
Hazlov F
AS B
Sabina C
Lomnice C
AS E
Hazlov F
AS D

AS D
ASC
ASC

AS B
Cheb E
Cheb E
AS E
Sabina C
Lomnice C
Hazlov G
Cheb E
AS D
Hazlov G
AS C

AS D

AS E

AS C
Sabina C
ASC
ASC
Sabina C

12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

9.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
6.0
6.0

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
1.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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(150%)
(150%)
(133%)
(133%)
(133%)
(120%)
(120%)
(120%)
(120%)
(120%)
(120%)
(200%)
(167%)
(167%)
(143%)
(143%)
(125%)
(111%)
(111%)
(111%)
(100%)
(113%)
(160%)
(133%)
(114%)
(114%)
(114%)
(114%)
(89%)
(89%)
(89%)
(89%)
(120%)
(120%)
(100%)
(75%)
(75%)
(67%)
(67%)
(67%)
(60%)
(60%)
(60%)
(133%)
(67%)
(67%)
(67%)
(57%)
(40%)
(200%)
(200%)
(100%)
(100%)
(100%)
(40%)
(40%)
(40%)
(33%)
(29%)
(25%)
(25%)
(25%)
(22%)
(22%)
(20%)
(11%)
(0%)
(0%)
(0%)



86. KOZISEK Lukas Sabina C 00/ 2 (0%)

87. BENESOVA lIveta Hazlov G 00/ 3 (0%)

88. FRANKO Milan Lomnice C 00/ 4 (0%)

89. KOVAROVA Marie ASD 00/ 4 (0%)

90. MASKOVA Yvona Cheb D 00/ 4 (0%)

91. STURMOVA Petra Cheb E 00/ 6 (0%)

Nejlepsi vykony na kuzelnach
As
AS B 2443 4. kolo BUFKA Jifi AS B 455 4. kolo
AS B 2434 2. kolo NEMEC Stanislav Sabina D 448  11. kolo
AS B 2419 10. kolo BUFKA Jifi AS B 445 2. kolo
Lomnice C 2418 8. kolo BUFKA Jifi AS B 441 9. kolo
ASC 2401 3. kolo PROUZOVA Monika Lomnice C 437 8. kolo
Sabina D 2400 11. kolo HAMMERLOVA Petra AS B 433 7. kolo
AS B 2383 9. kolo KOLMAN Jaromir AS B 432 2. kolo
Hazlov F 2377 7. kolo KASPAR Petr AS D 431 9. kolo
A3 B 2369 7. kolo FLEJSAR Jifi Lomnice C 429 2. kolo
ASC 2347 8. kolo TUCEK Michal Hazlov F 429 1. kolo
Hazlov
Hazlov F 2500 4. kolo STRNAD Ales Hazlov F 461 11. kolo
Hazlov F 2492 5. kolo TUCEK Michal Hazlov F 460 2. kolo
Hazlov F 2475 6. kolo JEDLICKOVA Pavlina AS C 459 6. kolo
Lomnice C 2455 10. kolo REPCIK Miroslav Hazlov F 448 3. kolo
ASC 2448 6. kolo PETER Helmut Hazlov G 448 6. kolo
AS B 2440 5. kolo BALINT Marian AS C 442 6. kolo
Cheb E 2417 6. kolo UTIKAL Karel Hazlov F 441 4, kolo
Hazlov F 2409 2. kolo TUCEK Michal Hazlov F 441 5. kolo
Hazlov F 2405 8. kolo STRNAD Ales Hazlov F 440 6. kolo
Hazlov F 2400 11. kolo BUFKA Jifi AS B 438 5. kolo
Cheb
Cheb D 2466 7. kolo ADAM Jan Cheb E 447 3. kolo
Cheb E 2401 9. kolo PESEK Pavel Sabina C 444 10. kolo
Cheb D 2396 2. kolo RAJLICH Petr Cheb D 442 7. kolo
Cheb E 2379 3. kolo RAJLICH Petr Cheb D 432 8. kolo
Cheb D 2375 8. kolo RAJLICH Petr Cheb D 431  10. kolo
AS C 2368 9. kolo CAPOUCH FrantiSek Cheb E 427 3. kolo
Cheb D 2360 10. kolo ADAM Jan Cheb E 426 9. kolo
Cheb D 2348 6. kolo RAJLICH Petr Cheb D 426 2. kolo
Cheb E 2345 11. kolo NOVACEK Jifi Cheb D 426 7. kolo
AS E 2328 7. kolo CAPOQUCH FrantiSek Cheb E 425 9. kolo
Lomnice
Sabina D 2305 9. kolo PESEK Pavel Sabina C 410 3. kolo
AS B 2292 1. kolo BUFKA Jifi AS B 407 1. kolo
Lomnice C 2285 9. kolo DRANCZAK Petr Sabina D 405 9. kolo
Lomnice C 2229 3. kolo FLEJSAR Jifi Lomnice C 404 3. kolo
Sabina C 2172 3. kolo VAJDIKOVA Sofia Lomnice C 395 9. kolo
Lomnice C 2169 1. kolo WINKLEROVA Zuzana Lomnice C 393 1. kolo
Lomnice C 2092 7. kolo KOVAC Petr Sabina D 392 9. kolo
Cheb E 2049 7. kolo FLEJSAR Jifi Lomnice C 388 9. kolo
-- nikdo -- 0 1. kolo PROUZOVA Monika Lomnice C 388 9. kolo
AS D 0 1. kolo PRUCHA Frantiek AS B 386 1. kolo
Sabina
Sabina D 2354 5. kolo DRANCZAK Petr Sabina D 419 5. kolo
Sabina D 2322 6. kolo SPACKOVA Andrea Sabina D 410 6. kolo
Sabina D 2277 1. kolo KOVAC Petr Sabina D 407 5. kolo
Sabina D 2257 7. kolo KOVAC Petr Sabina D 404 6. kolo
Sabina C 2256  11. kolo BASL VAaclav Sabina C 403 7. kolo
Sabina D 2253 3. kolo NEMEC Stanislav Sabina D 403 5. kolo
Sabina D 2248  10. kolo TOMASEK Jiti AS B 403  11. kolo
AS B 2230 11. kolo BASL Véaclav Sabina C 399 9. kolo
Cheb D 2226 3. kolo KVETON Stanislav Sabina D 397 7. kolo
Sabina C 2224 7. kolo KVETON Stanislav Sabina D 396 5. kolo
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Cetnost vysledk :

16:-8 4x
15:-7 1x
14: -6 11x
13:-5 1x
12 : -4 11x
11:-3 1x
10:-2 5x
9:-1 1x
8:0 2X
6:2 6Xx
4:4 10x
2:6 2X
0:8 1x

Nejlepsi vykony podzimu

Druzstva

Celkem Hazlov F 2500

PIné ASC 1759

Dorazka Hazlov F 810

Chyby ASB 32 (3x%)

Jednotlivci

Celkem Strnad Ales (Hazlov F) 461

PIné Strnad Ales (Hazlov F) 324

Doréazka Bufka Ji Fi (AS B) 157

Chyby Jedli €kova Pavlina (AS C) 0
Dalsi kolo |

12.kolo — 21. 1. 2007
SabinaC -ASE

AS B —Lomnice C  So 14
Cheb D —Cheb E

Hazlov F —ASC So 14
HazlovG - SabinaD

volno : AS D

| Oprava

V Nej vykonech 11.kola se objevil neexistujici vykon v Plnych (Pavel PeSek — 311 v Hazlové). P.PeSek
zahral onéch vybornych 311 v 10.kole v Chebu a tento vykon zustal v tabulce nedopatfenim. P.PeSek hral
v 11.kole doma, PIné zahrdl sice opét vice nez sluSné — 306, ale maximum kola bylo jesté nékde jinde.
Spravné je:

PIné Strnad Ales (Hazlov F) 324

Omlouvam se vSem, hlavné pak AleSovi, Ze jsem prehlédl jeho ,ligovy“ vykon.
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